

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta
w okresie od 30 listopada do 27 grudnia 2021 roku**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej poczynwszy od poprzedniej sesji Rady Miasta.

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta wydał 27 zarządzeń, między innymi w zakresie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy; opłat cmentarnych i cen za usługi cmentarne wykonywane przez Centrum Integracji Społecznej, jednostkę zarządzającą i utrzymującą Cmentarz Komunalny, położony w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Langiewicza 17; przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy ulicy w mieście Skarżysko-Kamienna; zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2021 rok; przeniesienia planowanych wydatków na 2021 rok między jednostkami organizacyjnymi; ustalenia stawek czynszu dzierżawnego.

W okresie międzysesyjnym ogłoszone zostały postępowania na zadania dotyczące:

- Rozbudowy ul. Langiewicza w Skarżysku-Kamiennej;
- Świadczenia usługi odławiania oraz zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom z terenu miasta Skarżyska-Kamiennej w 2022 roku;
- Odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Skarżysko-Kamienna od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.

W okresie od 30 listopada do 27 grudnia 2021 roku zawarte zostały umowy na:

- Przebudowę przejść dla pieszych na drodze gminnej nr 303173 w ul. Okrzei w Skarżysku-Kamiennej w systemie zaprojektuj i wybuduj;
- Przebudowę przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 303179 w ul. Zielnej w Skarżysku-Kamiennej w systemie zaprojektuj i wybuduj;
- Przebudowę przejść dla pieszych na skrzyżowaniu drogi gminnej ul. Limanowskiego nr drogi 303067 T z drogą gminną ul. Podjazdowa nr drogi 303099T, poprzez wyniesienie skrzyżowania w miejscowości Skarżysko-Kamienna w systemie zaprojektuj i wybuduj;
- Obsługę bankową budżetu gminy Skarżysko-Kamienna oraz gminnych jednostek organizacyjnych.

W okresie między sesjami Prezydent Miasta i w jego imieniu Zastępcy Prezydenta odbyli kilkadziesiąt spotkań.

Wybrane z wydarzeń w okresie międzysesyjnym to:

3 grudnia w Urzędzie Miasta odbyło się spotkanie Prezydenta Miasta Konrada Kröniga i Zastępcy Prezydenta Andrzeja Brzezińskiego z dyrektorem Oddziału Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Cezarym Majcherskim oraz radnym Rady Powiatu,

byłym Prezydentem Skarżyska-Kamiennej oraz aktualnym przewodniczącym Zespołu koordynacyjno-ekspertyzkiego ds. budowy Zbiornika Bzin Romanem Wojcieszkiem. Rozmawiano o dalszych krokach w sprawie budowy zbiornika Bzin.

4 grudnia w Skarżysku-Kamiennej oficjalnie otworzony został „Nowy Manhattan”. Do udziału w wydarzeniu zaproszeni zostali: Prezydent Miasta Konrad Krönig oraz Zastępca Prezydenta Andrzej Brzeziński.

6 grudnia Prezydent Miasta Konrad Krönig oraz Zastępca Prezydenta Krzysztof Myszka odwiedzali z mikołajkowymi paczkami dzieci uczęszczające do świetlic środowiskowych na terenie miasta. Paczki zostały sfinansowane z pieniędzy Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

9 grudnia Zastępca Prezydenta Skarżyska-Kamiennej uczestniczył w debacie społecznej pod hasłem „Porozmawiajmy o bezpieczeństwie – możesz mieć na nie wpływ”, organizowanej przez Komendę Powiatową Policji. W debacie wzięli udział przedstawiciele środowisk senioralnych. Rozmawiano o zapobieganiu oszustwom, których ofiarami padają osoby starsze.

10 grudnia w Urzędzie Miasta odbyło się uroczyste spotkanie z osobami, wyróżnionymi stypendiami w ramach Programu „Mocny Fundament”. Stypendia przyznawane są za osiągnięcia w sferze naukowej i sportowej. Decyzję o przyznaniu nagrody wraz z gratulacjami wręczali: Zastępca Prezydenta Skarżyska-Kamiennej Krzysztof Myszka oraz Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk.

13 grudnia, w rocznicę wprowadzenia w Polsce stanu wojennego, Prezydent Miasta Konrad Krönig wraz z przewodniczącym Rady Miasta Leszkiem Golikiem zapalili znicze przy pomniku Bojowników o Wolność i Niepodległość na Skwerze Solidarności.

16 grudnia Prezydent Skarżyska-Kamiennej wręczył nagrody i gratulacje autorkom prac, wyróżnionych w gminnym konkursie organizowanym pod hasłem „Wspólnota a różnorodność”. Konkurs adresowany był od osób pełnoletnich. Jego celem było zwalczanie stereotypów i budowanie postaw tolerancji.

17 grudnia Prezydent Miasta Konrad Krönig wraz z zastępcą Andrzejem Brzezińskim byli gośćmi na Zjeździe Sprawozdawczo-Wyborczym członków Granatu Skarżysko, podczas którego wybrano prezesa klubu i podsumowano mijający rok. Przedstawiciele władz miasta przedłożyli informację o działaniach w kierunku modernizacji stadionu Granatu.

22 grudnia u Prezydenta Miasta Konrada Kröniga gościła delegacja zuchów i harcerzy ze Szczepu Żółto-Czerwony Płomień, która na ręce Prezydenta przekazała Betlejemskie Światło Pokoju.

PREZYDENT MIASTA

Konrad Krönig

